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Sktadana Miekka Mata Do Przewijania

60X40 Przewijak Mis

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Cena brutto

iﬁ Cena netto

34,00 zt

27,64 zt
1074803548
#C309N
5907672333052

Mate mozemy witozy¢ do torebki, posiada specjalny guziczek ktéry zapobiega rozktadaniu.

Wychodzac z dzieckiem do znajomych lub do rodziny czesto problematyczne jest znalezienie miejsca do odtozenia malca.

Tutaj Swietnie spisze sie mata. Wystarczy utozy¢ maluszka z zabawkami na czystej macie a w wolne dtonie

nareszcie mozna wtozy¢ ciepta kawe :)

Podktad do przewijania zapewni komfort maluszkowi i doskonale sprawdzi sie réwniez na codzien jako przewijak domowy.

Nie zabiera duzo miejsca a sliczne pastelowe kolory dodaja uroku w kaciku dzieciecym.

Specyfikacja:

Waga produktu g 140

Wysokos¢ produktu mm 600
Szerokos¢ produktu mm 400
Gtebokos$¢ produktu mm10

Waga w opakowaniu g 150
Wysokos$¢ w opakowaniu mm 300
Szerokos¢ w opakowaniu mm 140
Gtebokos$¢ w opakowaniu mm 30
Producent Ceba Sp. z o0.0.

Kraj pochodzenia Polska
Maksymalny wiek uzywania 3 lata
Przedziat wagowy 0 - 11 kg

Produkt przeznaczony dla Chtopiec / dziewczynka
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